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
cette villa spacieuse et confortable de 280 
m² sur une parcelle fleurie de 2719 m² . Cette 
villa composée de 6 chambres et d’un salon 
de 80 m² sera parfaitement adaptée à une 
grande famille. De belles terrasses ainsi qu’une 
bergerie aménagée complètent ce bien. Terrain 
piscinable.

AGENCE DU SOCOA	 05 59 47 11 55

Villa d’architecte 1 260 000 €

Maison - 6 pièces – 350 m²
Réf. EA64320 DPE  : B / A

Sur un terrain de plus de 3000 m². Vastes 
volumes sans portes, enrichi d’espaces 
extérieurs privatifs, jardin exotique. Cuisine 
high-tech autour d’un îlot central sur terrasse. 
Transparence entre intérieur et extérieur. 
2 chbres ouvertes sur bassins, avec sde 
attenante. Derrière une demi-paroi, l’escalier 
dessert un bureau avec une vue jardin. Suite 
parentale avec sde prolongée d’un solarium 
et vue sur Pyrénées. A l’autre extrémité, une 
chambre avec salle de bains. Buanderie 
et double garage. Domotisé et climatisé.  
A 10 mn du centre-ville de Pau. Sébastien Pouey  
06 74 97 25 35

ESPACES ATYPIQUES	 05 59 47 56 35

Urt Au Pays Basque, à 15 mn de Bayonne 595 000 €

Maison – 15 pièces – 361 m²
Réf. 19228338 DPE  : C / B

À 3 minutes de toutes les commodités. Très belle 
ferme en excellent état, divisée en 3 grands 
appts de 112 m², 118 m² et 131 m² habitables. 
Toiture, isolation, électricité, huisserie double 
vitrage, vmc, chauffage gaz + climatisation. 
Rénovée entre 2010 et 2015 et les compteurs 
d’eau et Edf sont séparés ou divisionnaires.
3 hangars de 80 m², 80 m² et 60 m². Grenier de 
100 m². laboratoire de 20 m² + chambre froide.
Jardin potager, verger, très grande cour 
goudronnée.
Parcelle clôturée de 4832 m². Honoraires de 
3,33 % charge acquéreur (inclus dans le prix 
affiché).

DONZACQ IMMO	 05 59 31 12 61
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Ferme XVIII Restaurée en cœur de Village 848 000 €

Maison – 6 pièces – 280 m²
Réf. 2018157 DPE  : Exempt

Exclusivité partagée en labourd situé au 
cœur du village recherché de Larressore, très 
beau corps de ferme xvii_xviii°s restauré vous 
offrant un confort absolu. Les prestations et 
restauration soignée de cette demeure en font 
un vrai lieu d’habitation chaleureux et convivial. 
Les matériaux d’origine ont été préservés. 
Pierres, poutres apparentes, tommettes au sol 
et beau parquets ! La parcelle de jardin plane 
et sans vis à vis dispose d’un terrain de jeux de 
pétanque… et peut recevoir une piscine sans 
difficulté. Un double garage motorisé avec 
cave à vin complète ce bien d’exception sur la 
commune.

ETXE TERRA IMMOBILIER	 07 85 54 74 71

Saint Jean De Luz 1 190 000 €

Maison - 5 pièces – 200 m²
Réf. 6404615 DPE  : Exempt

C’est à 5 minutes du centre ville que se situe 
cette villa familiale aux prestations de qualité. 
Sans aucun vis à vis ce bien de 200 m² présente 
un confort de vie dans un cadre préservé

AGENCE DU SOCOA	 05 59 47 11 55

Maison d’architecte graphique – Idron 750 000 €

Maison - 6 pièces –230 m²
Réf. EA64202 DPE  : B / A

Vur les hauteurs, maison d’architecte sur terrain de 
860 m² avec piscine. Exposés sud, beaux espaces de 
vie. Le salon, séjour et cuisine communiquent dans 
un vaste volume de 80 m² structuré par des piliers 
apparents et un plafond à casquettes. Une chambre 
d’amis avec salle d’eau et une buanderie complètent 
ce niveau. Prolongé d’un solarium de 70 m², l’étage 
distribue un salon vidéo, deux chambres, une salle 
d’eau et une suite parentale oversize avec salle de 
bains et dressing. Un car port deux places complète 
ce bien. A 10 minutes du centre historique de Pau,  
1 heure des stations de ski. Contact : Sébastien 
Pouey – 06 74 97 25 35

ESPACES ATYPIQUES	 05 59 47 56 35

Ascain Villa rénovée sur grand terrain arboré 598 500 €

Maison - 6 pièces – 150 m²
Réf. 299 DPE  : C

Au pied du Mont Bizkarzun et à 5 mn du Bourg 
– nichée dans un écrin de verdure, au calme 
absolu et à l’abri de tous les regards, superbe 
villa de caractère – entièrement rénovée – 
offrant 150 m² habitables sur un terrain de plus 
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Acheter dans l ’ancien

Notre sélection actuelle à proximité des golfs du Pays Basque

www.hitzahitz.fr

ArcAngues 318 725 €

Appartement - 3 pièces - 90 m2

Réf. 23-18 DPE  :  C

Résidence à proximité du golf, au centre du 
village. Grande pièce à Vivre de 36 m2, cuisine 
ouverte et équipée de 6 m2 sur Loggia de 18 m2, 
et cellier. 2 chbres (18,13 m2 ) avec rangements, 
sdb et 1 wc. Garage fermé de 15 m2 et cave 
privative attenante 6 m2. Copro 56 lots. 
Charges 1850 € /an Pas de procédure 
Honos : 4,5 % TTC charge acquéreur

BASSUSSArry 675 000 €

villa - 5 pièces - 167 m2

Réf. 21-18 DPE  : B

Spacieuse villa de plain-pied au calme, vue dégagée. 
Grande pièce à vivre de 51 m2 + cheminée, cuis. ouv. 
et équ. de 13 m2 sur terrasse abritée de 20 m2, espace 
salle à manger et salon. 4 chbres avec rangements 
dont 1 avec dressing, sde, sdb, 2 wc. Cellier , double 
garage de 44 m2. L’ensemble se situe sur un terrain 
clos de 2500m2 avec une piscine au sel chauffée (8x4) 
terrasse en bois. Hono charge vendeur : 4 % ttc inclus

BASSUSSArry 1 248 000 €

villa - 8 pièces - 328 m2

Réf. 24-18 DPE  : A

Villa basque, respectant le charme de l’ancien avec de 
beaux volumes. 3 niveaux. Pièce à vivre avec cuisine 
ouverte de 60 m2 et cellier attenant. 4 chbres mais 
possibilité d’en créer 6. 2 appts indép. complètent le tout. 
Poss. chbres d’hôtes. Construction 2018 (décennale en 
cours). En cours d’achèvement. Nombreuses possibilités 
d’aménagements. Terrain de 5800 m2. Vue dégagée. 
Au calme. Hono : 4 % TTC charge acquéreur inclus
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Acheter dans l ’ancien

 ArcAngues - goLf  -  toutes coMModités  323 300  €

Appartement -  T3  - 91 m²

Réf.  280 DPE  :  C 

Au  1er étage d’une petite rés. Sécurisée néo-basque en surplomb du golf 
d’arcangues. Vaste et lumineux séjour de 43 m² sur belle terrasse de 17,37 m² 
sud-ouest. Cuis. Us a/e. 2 Chbres avec placards dont 1 sur terrasse. Grande 
sdb. Wc sép. Cave de 6 m². Garage. Calme absolu proche du cœur du village. 

excLusivité

 06 69 75 07 27 

 biArritz - pLAce cLeMenceAu   295 000  €

 Appartement - T2  - 38 m²
Réf.  293 DPE  : E 

 A deux pas de la Place Clémenceau - rue du Helder - au 1er étage d’une petite 
copropriété,  joli T2/3 de 38 m², rénové et très bien agencé, bénéfi ciant d’une très 
belle terrasse de 35 m². Mode de vie tout à pied. 

excLusivité

 07 68 70 24 18 

 AngLet - hArdoy   168 000  €

Appartement - T2 bis - 72m2

Réf.  311 DPE  : C 

Au RdC d’une maison début XXème divisée en 2 appts, grand T2 Bis de 72 m2 
proche toutes commodités et de la future ligne de Tram’bus. Atypique, des 
travaux de réaménagement permettraient d’optimiser l’espace. Stationnement 
d’un véhicule. Petite copropriété avec syndic bénévole. Très faibles charges. 

excLusivité

 06 84 16 50 65 

 biArritz - Le pALAis   272 800  €

Appartement - T3  - 57 m²
Réf.  290 DPE  :  D 

 Situation exceptionnelle à moins de 100 m de la plage et face au Palais, pour 
ce T3 en RdC inférieur d’une belle demeure 1900. 2 chambres avec sdb et sdd 
respectives. Salon donnant sur la cuisine semi-ouverte meublée et équipée. 
Petite copropriété avec faibles charges. 

excLusivité

 06 69 75 07 27 

 AngLet - AritxAgue     318 000  €

Appartement - T4  - 80 m²
Réf.  304 DPE  : C 

 Dans une copropriété au calme, T4 situé au 1er étage, vue sur un joli parc. 
Entrée, salon sur petite terrasse de 6 m². (expo Ouest), cuisine indépendante, 
3 chambres avec placard de rangement et d’un cellier. Place de parking 
extérieur attitré. Proche de toutes commodités. 

excLusivité

 06 69 75 07 27 

 urrugne - proche bourg   1  199 000  €

 Propriété  - 260 m²
Réf.  323 DPE  :   C

Villa d’Architecte (Guy Montharry) de plain-pied avec en rdj, sans vis-à-vis, parc 
arboré de 1,4 Ha. Entrée, cuis. US A/E  sur sàm, grande pièce de vie sur terrasse plein 
Sud de 60 m2, bur., 3 chbres  Sdb avec wc, sde avec wc, + wc indép., cellier, . A l’étage 
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
Charges 600 €/an. Honoraires de 4,86% à la charge acquéreur inclus

Appartement - T3 - 56m² Réf.1531 DPE  : en cours 

Mouguerre proche bourg 315 000  €

À 3 km de Bayonne Ametzondo, quartier calme, plain pied de 1998 . Belle 
pièce de vie de 46 m² avec cuisine US, 3 chbres, terrasse Est et Sud, double 
vitrage, cheminée insert, garage avec coin buanderie. Terrain plat et cloturé. 
Honoraires de 5% charge acquéreur inclus.

Maison - 90 m² Réf. 165 DPE  :  D

excLusivité

hAut boucAu LiMite tArnos 205 000  €

Proche commodités. Dans petite résidence neuve de 2017. Chauff. indiv. gaz 
de ville, chbres avec placards, cuis. équ., salon expo. Sud, Terrasse couverte 
de 9 m². Cave et 2 pl. pkg. Garantie jusqu’en 2026. Charges 780 €/an 
Inter-agences accepté. Honos 5.13 % inclus.

T3 neuf - 1er étage Réf. 15 DPE  : A 

excLusivité

biArritz 488 000  €

Quartier recherché, commerces à pieds, mitoyenne sur garage de 
129 m²,parcelle de 270 m². 2 espaces indépendants. Accés direct sur l’entrée 
de la maison.  terrasse 18 m² exposée Sud Est
Honos 3,83 % charge acquéreur

Maison - 129 m² Réf. 1588 DPE :  D

 BIdArT  687 000  €

 Appartement -  2 pièces  -73 m2

Réf.  103 DPE  :  NC 

 Exceptionnelle vue océan et montagne pour cet appartement de 73 m², en étage 
élevé d’une des plus belles résidence de standing de la côte! Belles prestations, 
parking sous-sol. Superbe Piscine et solarium à disposition, accès direct golf! Rare 

 ANGLET  560 000  €

 Appartement 

Réf.  01AT DPE  :  E 

Q uartier résidentiel prisé, 
dans belle villa « basque », 
appt de caractère, balcon 
de 15 m², 3 expositions, vue 
agréable sur verdure et 
golf. Beau séjour, 2 grandes 
chbres, cuisine indép., 2 bains 
avec wc. Pkg et cellier. Tout 
à proximité. copro. 9 lots: 
charges 100 €/mois. 
Aucune procédure en cours 
3,7% charge acquéreur,
soit 540 000 € net vendeur. 

 ustAritz  598 000  €

 villa  

Réf.  105 DPE  :  C 

 Proche du bourg, à quelques 
mn de la côte, belle Villa 
dominant un magnifi que 
parc planté de 6000 m², dans 
quartier résidentiel très calme. 
Construction de qualité, 
parfaitement entretenue, avec 
séjour + superbe cheminée 
en pierre de taille, cuisine 
entièrement équipée, 4 chbres, 
mezzanine, terrasse de 105 m² 
Sud. Vaste garage en sous-sol. 
Un havre de paix.  

L’Immobilier sur mesure de la Côte Basque ! 
Cano Nicolas Immobilier

06 61 54 41 21 contact@canonicolas-immo.com www.canonicolas-immo.com
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En confiant votre bien à une agence immobilière 
c’est l’assurance que votre annonce

passera dans basque-immobilier.com
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cynthia goMez dospitAL 
N° direct : 07 85 54 74 71
contact@etxeterra-immobilier.com
www.etxeterra-immobilier.comI MMO B I L I E R

TERRA

*** nouveAuté etxe terrA iMMobiLier ***
AppArteMent de chArMe proche sAint JeAn de Luz
Coup de cœur assuré pour ce bel appartement de type t2BiS 
de 60 m2 en parfait état jouissant d’une terrasse Privative de 
10 m2 avec son coin plancha (espace Qu’il est possible de 
refermer) .

L’appartement Vous offre de très belles prestations 
intérieures et une rénovation de qualité avec ses Pierres 
apparentes.
Une cave de 15 m2, 2 places de parking réservées et un terrain de 
20 m2 avec autorisation de construire un box, complètent 
ce bien.
dPe en cours 
Honoraires à La charge du vendeur  238 500 €

réf. 2018-163

***  exceptionneL À cAMbo Les bAins ***
Authentique LAbourdine xviii°s 
Sise au Calme en Coeur de ville, toutes Commodités à 
Pieds ! 

Cette demeure de plus de 300 m² sur 4 Niveaux avec 
terrasse et Jardin arboré en Surplomb, Vous offre de très 
beaux volumes restaurés. Les Prestations y sont remar-
quables, avec Pierres, Poutres apparentes et Parquets 
anciens. L’espace de Vie Principal dispose de 4 Vraies 
Chambres avec points d’eau, Un double Salon traversant 
ouvrant sur terrasse, et d’un espace dinatoire avec Cuisine 
équipée de 40 m² environ.  Un Bel appartement en duplex 
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BIdArT 730 000 €

De  style contemporain, accueillante et chaleureuse,  l’univers de cette maison  pleine de 
surprises vous séduira. 
De beaux volumes, un séjour  cathédrale spacieux  baigné de lumière tourné vers l’extérieur 
et sa  VUE OCEAN. Chaque chambre a sa salle d’eau. 
2 terrasses, Jardin, Piscine chauffée et garage complètent  l’ensemble.
Mandat charge vendeur

MAison vue Mer - 5 pièces - 150 m2 DPE  : Vierge

416, allée Antoine d’Abbadie

Technopole Izarbel - 64210 Bidart

06 15 72 24 27
miallet@udpi.fr

Réf. 2052BID.SM

À V
ENDRE 

À visiter sans plus tarder !

BAYONNE
Quartier des Arènes

Bel appartement
d’environ 148 m2

810 000 €

29 av de la Légion Tchèque
64 100 BAYONNE

05 59 46 09 09

Bon pour une

estimation

offerte

ciboure 213 500 €

À 900 m de la plage de Socoa, résidence de standing 
avec piscine, T1 bis avec un coin nuit, terrasse avec vue 
mer, place de pkg. Copro.78 lots. 
Honos  6.75% TTC inclus charge acquéreur 
200 000 € hors honoraires

T1 bis - 25 m² Réf. 1533 DPE  :  NC

UrrUGNE 1 190 000 €

Maison d’architecte ouverte sur la nature. Belle 
pièce de vie, très lumineuse, 6 chambres. Possibilité 
appartement indépendant ou chambre d’hôtes.
Honos : 5.31% TTC inclus charge acquéreur 
1 130 000 € hors honoraires

Maison -7 pièces - 290 m² Réf. 1537 DPE  :  D

ciboure 450 000 €

Dans résidence récente et sécurisée, beau T3 avec 
salon et cuisine sur grande terrasse, 2 chbres, sdb, 
cellier, cave, place de pkg dans garage souterrain. 
Honos : 6.38% TTC inclus charge acquéreur 
423 000 € hors honoraires

T3 - 80 m² Réf. 1545 DPE  :  B

st-JeAn-de-Luz 1 190 000 €

À 5 mn du centre ville, villa familiale aux prestations 
de qualité. Aucun vis-à-vis. Confort de vie dans 
cadre préservé.
Honos : 5.26% TTC inclus charge acquéreur 
1 130 500 € hors honoraires

villa - 5 pièces -200 m² Réf. 1535 DPE  : C

41 Bd Pierre Benoît - 64500 CIBOURE

05 59 47 11 55  contact@socoa-immobilier.com

AGENCE DU SOCOA

cisco immobilier
 06 51 40 12 65
nicolecisse19@yahoo.fr

Quartier Montbrun, maison contemporaine 
de 107 m2, composée : 

- Au RDC d’une entrée, WC, pièce à vivre avec cui-
sine ouverte d’une surface totale d’environ 45 m2, 
débarras , suite parentale composée de chambre, 
dressing et salle d’eau.
- A l’étage : 2 chambres d’environ 10 m2 chacune, 
mezzanine avec coursive donnant sur la salle 
à manger, débarras, salle de bains, wc.
Séjour donnant sur terrasse en bois d’environ 
100 m2.

Secteur plage, forêt, centre équestre, accès 
facile à toutes commodités (écoles, commerces, 
professions libérales)
Prix 670 000€ net vendeur + honoraires 3% à 
la charge de l’acquéreur, soit au total 690 100€

 DPE  : En cours

Maison individuelle de 100 m² + garage de 24 m² sur terrain de 440 m² environ (maisons allant de 
80m² à 110m² au choix) (prix à partir de 155000€), au cœur du bourg. DPE NC Honoraires à charge 
acquéreur 3.05% interlocuteur Patrick MOreL 06 44 19 41 14

ANGLET 690 000 €

ANGLET à partir de 160 000 €
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NOCTURNESamedi 22H
10 mai de 15h à 20h • 11 mai de 10h à 22h • 12 mai de 10h à 18h

Promoteurs 
Constructeurs de maisons individuelles
Courtiers en prêts immobiliers

+ de 600
Logements Neufs
Disponibles

IMMOBILIER

N E U F
SALON 

ANGLET
10, 11, 12 Mai 2019

Chambre d’Amour
Espace de l’Océan

www.salonimmobilierneuf.com

renseignez-vous sur

ENTRÉE 
LIBRE

Organisation : W Média 38, boulevard des Plages 64600 ANGLET • Siret : 820 755 973 000 22

L’ a r t  d e  V i V r e
BASqUE IMMOBILIER

La Lucciola

Partenaires JOHN THERY



www.manoirdefrance.fr

SYNDIC 
Résidence du Parc

2, bld du BAB
BAYONNE

Tél. : 06 33 48 33 94 
ou

06 72 78 01 00

LOCATION
8 bis, avenue Foch

BAYONNE
Tél. : 05.59.59.66.33

GESTION LOCATIVE
Résidence du Parc

2, bld du BAB
BAYONNE

Tél. : 06 33 48 33 94 
ou 

06 72 78 01 00

TRANSACTION
8, av. Foch 
BAYONNE

5, rue du Helder
BIARRITZ

Tél. : 05.59.59.16.77

Un syndic professionnel 
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